
 

 

1 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. 

Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
                                                         
от  22.01.2019 г.                                                                                                № 7 
  
О внесении изменений в Генеральную схему  
очистки территории Лебяженского сельского поселения  
Камышинского муниципального района  
Волгоградской области,  
утвержденной постановлением 
главы Лебяженского сельского поселения 
от 05.05.2015 № 19. 

 
 

В связи с поэтапной реализацией положений федерального закона № 486-ФЗ 
от 28.12.2016, руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1.    Внести в постановление главы Лебяженского сельского поселения от 

05.05.2015  №19  «Об утверждении Генеральной схемы очистки территории 
Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района 
Волгоградской области» (далее – Схема) следующие изменения: 

1.1. абзац первый пункта 4 Схемы изложить в следующей редакции:  
«На территории Лебяженского сельского поселения с 01.01.2019 услуги по 

сбору и вывозу твердых коммунальных отходов (ТКО) осуществляется 
региональным оператором». 

1.2. в абзаце втором пункта 4 слова «рекультивация свалки» - исключить. 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.  
 
 

Глава   Лебяженского 
сельского поселения                                                                        М.М. Османов 
 
 


